目标直接相关职能部门目标任务书格式
**处任期目标责任书

（2014-2016年）

为深入实施《河南科技大学十二五发展规划》，加强学校战略管理，强化目标责任意识，建立目标责任机制，增强全校教职员工在实现学校战略目标过程中的积极性与凝聚力，加快推进学校教学研究型大学建设步伐，学校决定对机关职能部门实行任期目标责任制。根据学校三年发展目标和部门实际，特签订**处任期目标责任书。

一、总体目标
（根据学校总体发展规划，结合本单位的实际情况，制定总体目标，并用简练的文字加以概括表述。）

二、重大突破性目标

三、关键性目标

四、业务目标
（机关职能部门按照单位工作性质和职能范围所需完成的工作任务及要求等拟定。）
五、内部管理目标

1、作风建设

2、廉政建设

3、综合治理

4、其他管理服务工作
六、其它事项

1、部门负责人在任期内如有变动，接任人即为自然责任人。

2、责任书一式两份，学校与责任单位各执一份。

校长签字：                        负责人签字：

（盖章）                          （盖章）   

                                         2014年6月12日
附表：部门目标年度进展指标（2014--2016年）

	目标
	年度（增量）指标
	任期目标（新增）
	目标类别

	
	2014
	2015
	2016
	
	

	1
	引进院士
	
	
	
	1
	重大突破性指标

	2
	国家自然科学基金项目数（项）
	
	
	
	200 
	关键性指标

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


备注：基础性指标不列入本表。无法确定年度进展的指标，不纳入年度进展，只填任期目标栏。
